Antec P5 - Micro Tower - PC - Schwarz -
ITX - micro ATX - Kunststoff - Stahl -
Heimburo

mATX Silent Chassis - 1 X 120mm/1 x140mm Fans - 1 x HD Audio

- USB 3.0 X 2 - Sound Dampening

Gruppe
Hersteller
Hersteller Art. Nr.
EAN/UPC

Hauptmerkmale

Formfaktor
Typ
Produktfarbe

Platzierung der
Stromversorgung

Installierte Lifter (Vorderseite)

Durchmesser unterstutzte
Vorderseitenlifter

Installierte Lufter hinten

Unterstitzte Hard-Disk Drive
Grolken

Breite
Tiefe
Hohe
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Gehause

Antec
0-761345-80012-9
0761345800129

Allgemein
Micro Tower
PC

Schwarz

Boden

1x 140 mm
120,140 mm

1x 120 mm
2,5,3,5 Zoll

195 mm
475 mm
395 mm
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